
Podmínky pronájmu sportovního střediska v Bukovině 
I. Zájemci o pronájem střediska je po vyplnění rezervačního formuláře zaslána zálohová 

faktura. Po jejím uhrazení je rezervace střediska zanesena do rezervačního kalendáře 
a je platná. 

Záloha je nevratná a bude odečtena z celkového vyúčtování za pronájem střediska. 

II. Cca 10 dní před termínem pronájmu nájemce kontaktuje správce objektu pro 
upřesnění příjezdu a odjezdu a pro celkovou bližší domluvu ohledně předání objektu. 

III. K dispozici postele s matrací, nutný vlastní spacák. Je možné domluvit lůžkoviny.  

V případě zájmu o lůžkoviny je třeba nahlásit počet ložních souprav správci objektu 
min. 10 dní předem. 

IV. Standartní doba pronájmu je celovíkendová/dvoudenní – tzn. nástup v pátek po 
16:00 a odjezd v neděli do 14:00. Po dohodě lze i jinak, ale cena zůstane vždy min. 
7.000 Kč + energie za pronájem o víkendu (platí pro kratší pronájmy). 

Preferujeme celovíkendové pronájmy, kratší pronájmy potvrzujeme max. 3 měsíce 
před termínem. 

V případě dřívějšího nástupu či pozdějšího odjezdu bude fakturován další den dle 
platného ceníku. 

V období letních prázdnin potvrzujeme pouze týdenní nebo čtrnáctidenní rezervace 
(vždy od soboty do soboty). Při střídání navazujících pronájmů je odjezd do 10:00 a 
příjezd nejdříve po 12:00. 

V. Objekt je střežen kamerovým systémem, vnitřním pohybovým i kouřovým čidlem. 
Systém je napojený na bezpečnostní agenturu. V případě špatného zacházení se 
systémem a následném výjezdu bezpečnostní hlídky k objektu, je nájemce povinen 
tento výjezd zaplatit. Cena výjezdu bude zahrnuta do výpočtu ceny pronájmu 
objektu, tzn. 1.000,- za výjezd. 

VI. Před odjezdem/opuštěním areálu je nájemce povinen uklidit ve všech prostorech 
objektu - tzn. zamést a vytřít podlahy, vyklidit lednice a mrazáky, umýt a uklidit 
nádobí, uspořádání nábytku dát do původního stavu, vynést odpad, uklidit i venkovní 
prostory náležící k objektu. 

V případě nedostatečného úklidu po pronájmu bude nájemci účtován příplatek za 
úklid objektu 1.000,- Kč. 

VII. V případě poškození vybavení objektu, prosíme o nahlášení věci správci objektu. 

VIII. Objekt má vlastní čističku odpadních vod, proto je zakázáno vylévat do odpadu tuky, 
které by čističku poškodily.  

 


